
Nový typ mulit kapesní pánské pracovní vesta, šedý výrobce vesta
pro snadné čištění

Jméno výrobku: Bezpečnostní vesta Aplikace: Venkovní

Velikost: S,M,L,XL,XXL,XXXL Standard: SGS

Tkanina: 100% polyester Hlavní trh: Jižní Amerika

Hmotnost látky: 130 GSM Sezóna: Jaro/podzim/léto/zima

Specifikace:

Podrobnosti o pracovních
oděvech
Bezpečnostní vesta

Velikost Od S do evropské velikosti 5XL

Zip PVC zip, nylonový zip, mosazný zip

Barva Oranžová nebo tmavě modrá. K dispozici je i jiná
barva.

Rod Unisex

Kapsa Celkem 8 kapes.

Vyberte si
látku

100% polyesterová popelínová tkanina, 110GSM
100% polyesterová popelínová tkanina, 130GSM
100% polyester, 240GSM

Hmotnost
látky

110-240 g/㎡

Reflexní
páska

Normální reflexní pásky nebo vysoce viditelné
reflexní pásky

Trh Jižní Amerika, jako je Chile

Vzorek Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních
dnů jako obvykle.

Zásobování Dodávka, kterou poskytujeme, je OEM.

Dílenské zpracování Šití Jednoduché šití, dvojité šití a trojité šití

Obal Nomal
Polybag

1 kus/nomální polybag

Lepenková
krabice

50ks/karton

MEAS 65cm*38cm*14cm

Doporučení série Oranžová vysoce viditelná vesta, vysoce viditelná kombinéza

Popis
* Chilský typ jeden kus
* Reflexní pásky (1")
* Na levé boční kapse bez klopy, ale se zipem a kapsou na mobil
* Na druhé straně 2 kapsy s klopou
* Uprostřed vesty, 2 zipy zleva doprava



* Ve spodní části vesty 4 kapsy bez klopy, ale lze ji otevřít nebo zavřít na zip.

FAQ

1. kdo jsme?
Sídlíme ve Wuhanu v Číně, začínáme v roce 2005, prodáváme do 40 zemí. V naší továrně je celkem
asi 200 zaměstnanců.

2. jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy předvýrobní vzorek před hromadnou výrobou;
Vždy konečná kontrola před odesláním.

3. jak se můžeme vyhnout zpoždění?
včasné dodání je pro naše podnikání velmi důležité; jakmile slíbíme čas, uděláme to; pokud
neuspějeme, převezmeme odpovědnost.

4. proč byste měli nakupovat u nás a ne od jiných dodavatelů?
Náš tým má 10 let zkušeností, prodáváme do 40 zemí; máme velké zkušenosti v mezinárodním
obchodu;
víme, že vhodná cena a včasné dodání jsou dva klíčové body;
dodáváme dobré služby spíše než pouze produkty.

5. Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek je zdarma, ale je označen „Freight Collect“. Po uzavření první transakce snížíme
přepravné.

6. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
Do 60 dnů po obdržení zálohy nebo B/L nebo L/C.

Obrázek produktu:



Kontaktní informace:


